草津市民交流バドミントン大会実施要項

主催 草津市バドミントン協会

主管 草津市バドミントン協会

期日 2022年4月10日(日) 午前9時開会式(受付8時30分から)

会場 草津市総合体育館(下笠町161) TEL077-568-3150(開場8

時)

参加資格 草津市内に在住・在勤・在学・在クラブの人で、大会当日までに登録を済ませた者。 (大会当日の受付時でも可)

種目・種別 一人1種目のみ

- (1) 一般男子ダブルス $A \cdot B \cdot C \cdot D$ ランク
- (2) 一般女子ダブルス A・B・C・D ランク
- (3) 小・中学生シングルス A・B・C・D ランク

競技方法

- (1) 現行(財)日本バドミントン協会競技規定、ならびに大会運営規定による
- (2) 各種目ともトーナメント戦形式とする ただし、申込数によりリーグ戦形式になる場合もある。
- (3)組み合わせ及び、競技ランクについては主管者一任とする 参加申込書記入の際は、ランキング順に記入してください 小・中学生は、学年・ランクを必ず記入のこと
- (4)選手変更ある場合は、前日までに事務局まで連絡してください やむおえず当日変更する場合は、8時40分までに本部まで申し出て下さい ただし、オープン戦になります

参加料 一般 一組 3,000円

小・中学生 一人 800円

*参加料は申し込み締切日までに必ず振り込んでください

申込〆切 2022年3月18日(金)までに、FAXまたは郵送にて必着のこと *エントリー総数は調整させていただく事があります。

*本ホームページをご覧の方は 申込フォームをここ(PDF ファイル)から入手。又は協会事務局に確認いただき、申し込みフォームを入手後、申し込みください。メールでのエントリーは受け付けておりません。

申込先 草津市バドミントン協会事務局

〒525-0027 草津市野村5丁目7-2

佐藤 祐子 宛

TEL • FAX 0 7 7 - 5 6 4 - 1 9 8 4

*FAX の場合は、必ず送付枚数を明記してください 21時までに送信

のこと

振込先 滋賀銀行草津市役所出張所 NO 217

口座番号 103345 口座名 草津市バドミントン協会

*申込後の参加料の返金はできません

その他 大会中の傷害については、主催者は責任を負いませんが、

今大会は、レクリエーション傷害保険に加入しています。

*当日、受付時に健康状態確認シートを提出してください。

*なお、この大会はコロナウィルス感染状況により中止する事があります。